

((ماند نیها))

دوشنبه ۱ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۳ جولای ۱۹۷۹

بندرشاهپور- دههاتفرزکسانیکه بطورقاچاق از طریق خلیج فارس قصد فرار از کشور را داشتند؛ پس از سرگردانی درخوره‌های (نهرهای کوچک) اطراف بندرشاهپور جان سپرده و یا ناپدید شده‌اند. تاکنون جسد ۹ تن از این افراد کشف گردیده است.

آبادان- خرمشهر- به حکم دادگاههای انقلاب اسلامی افراد زیر در شهرهای خرمشهر و آبادان تیرباران شدند:

- ۱- عبدالزهره دریس باتهام قیام علیه حکومت جمهوری اسلامی .
- ۲- عبدالجلیل دریس باتهام قیام علیه حکومت جمهوری اسلامی .
- ۳- خزیر ربیعی باتهام قیام علیه حکومت جمهوری اسلامی .
- ۴- احمد رسائی باتهام عمل منافعی عفت بامحارم .
- ۵- عزیز محمدی باتهام توزیع مواد مخدر .

گنبدکاووس- ساعت ۳ بعد از ظهر امروز افراد زیر باتهام شرکت در مجروح کردن و کشتار مردم در گنبد کاوس تیرباران شدند:

- ۱- گروهبان یکم ژاندارمری عزیزالله غفاری .
 - ۲- گروهبان یکم ژاندارمری محرمعلی احمدی .
 - ۳- گروهبان سوم ژاندارمری رضاعلی گرجی نژاد .
- نخستین شماره (مجاهد) نشریه هفتگی سازمان مجاهدین خلق امروز منتشر شد.

سه شنبه ۲ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۴ جولای ۱۹۷۹

سرهننگ سیداحمد مدنی اولین فرمانده نیروی دریایی جمهوری اسلامی و استاندار خوزستان اعلام کرد بعلت خستگی مفرط و حساسیت بیش از حد اوضاع خوزستان از سمت فرماندهی نیروی دریایی استعفاء داده است.

مدنی که در یک مصاحبه تلفنی با خبرنگار روزنامه کیهان سخن میگفت از اعدام عبدالزهره و عبدالجلیل دریس که روز گذشته تیرباران شدند دفاع کرد و گفت: این دونفر پس از محاکمه و تحقیقات اعدام شده‌اند. در پی فرمان روح الله خمینی؛ مبنی بر قطع و حذف برنامه های موسیقی از رادیو و تلویزیون؛ عبدالرحیم مگری سرپرست موسیقی رادیو و تلویزیون طی بخشنامه ای دستور داد که پخش موسیقی از رادیو و تلویزیون قطع شود و از این پس فقط مارش و سرود از صدا و سیمای جمهوری اسلامی پخش گردد.

بن- آسوشیتدپرس- پلیس آلمانی ۱۳ نفر از طرفداران جمهوری اسلامی را باتهام حمله؛ ربودن و تهدید ایرانیان مقیم این کشور بازداشت کرد؛ و اعلام نمود که در تعقیب ۳۳ تن دیگر از این افراد است. در پی انتشار لیستی شامل ۱۵۵ نفر که متهم به همکاری با ساواک شده‌اند؛ طرفداران خمینی در شهرهای مختلف آلمان غربی به حداقل ۱۵۵ نفر از افرادی که نامشان در این لیست آمده است؛ حمله کردند. اتهام دستگیرشدگان حمله آدم ربانی؛ دزدی و تهدید میباشد.

رضانیه- هزاران نفر دیپلمه بیکار امروز در خیابانهای رضانیه راه پیمانی کردند و پس از اجتماع در مقابل استانداری آذربایجان غربی به این استانداری حمله کرده؛ محل آنرا با شغال خود درآوردند. آمل- سرگرد ایرج ذوالفقاری رئیس کلانتری آمل باتهام ایجاد رعب و وحشت در منطقه و محاربه با خدا و رسول خدا و نایب امام در ساعت ۷ بعد از ظهر امروز تیرباران شد.

چهارشنبه ۳ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۵ جولای ۱۹۷۹

حزب توده ایران اسامی نامزدهای خود را برای نمایندگی در مجلس خبرگان اعلام کرد. اسامی این افراد بشرح زیر است:

نورالدین کیانوری- احسان طبری- محمدعلی عمونی- کارآمد- عباس محجری- صابر محمودزاده- آصف رزم دیده- حسین جودت- انوشیروان ابراهیمی- علی خاوری- رضاشلتوکی- ابوتراب باقرزاده- مریم فیروز- علی لامعی- حسین آذر و غلامرضا روحانی شرکی .

حزب جمهوری خلق مسلمان ایران کاندیداهای خود را برای نمایندگی در مجلس خبرگان معرفی کرد.

شیخ مهدی حانری یزدی- محمود عنایت- عبدالکریم لاهیجی حسن نژیه و کریم سنجابی.

بابل- ستوان دوم احمد حسین زاده افسر راهنمایی و رانندگی بابل باتهام تخریب اموال عمومی؛ امشب در محوطه مقابل کاخ سلطنتی این شهر تیرباران شد.

اراک - استوار محمد یزدانی باتهام سرکوب انقلابیون امشب در اراک تیرباران شد.

پنجشنبه ۴ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۶ جولای ۱۹۷۹

رضانیه- حَقگو استانداری آذربایجان غربی امروز اعلام کرد تاکنون ۱۰ نفر در درگیریهای مسلحانه در منطقه سه رو و قطور کشته شده اند.

همدان- ساعت ۱ بامداد امروز افراد زیرباتهام حمل ۱۴ کیلو مرفین در همدان تیرباران شدند:

۱- محمد رضا همایونفر. ۲- غلامرضا رزم خواه. ۳- حسین رزم خواه.
امروز حزب الله با انتشار اعلامیه ای کاندیداهای خود را برای شرکت در مجلس خبرگان معرفی کرد. اسامی این افراد بشرح زیر است:

علی اصغر حاج سیدجوادی (معروف به ساخاروف قزوینی)- داریوش فروهر- علی اکبر هاشمی رفسنجانی - هادی غفاری- کاظم حسینی- ابوالحسن بنی صدر- شیخ محمود طالقانی- شیخ محمد بهشتی- صادق قطب زاده و شیخ یحیی نوری.

آبادان- سحرگاه امروز افراد زیر در آبادان تیرباران شدند:

۱- صالح قدیراوی باتهام قیام علیه حکومت جمهوری اسلامی.

۲- عبدالحسین راشدی باتهام قیام علیه حکومت جمهوری اسلامی.

۳- بانو خورشید صفری باتهام اشاعه فحشا.

روح الله خمینی با ارسال پیامی به شیخ محمود طالقانی تکلیف کرد که از این پس نماز جماعت را بوکالت از جانب وی در روزهای جمعه در دانشگاه تهران برگزار نماید.

استکهلم- خبرگزاری فرانسه- عباس امیرانتظام سفیر جمهوری اسلامی در کشورهای اسکاندیناوی اعلام کرد؛ از این پس کمکهای دولت به دانشجویان ایرانی مقیم خارج از کشور قطع خواهد شد.

عباس امیرانتظام تعداد دانشجویان ایرانی را که اکنون در خارج کشور به تحصیل مشغولند؛ بین ۵۴۰ تا ۶۰۰ هزار نفر ذکر نمود و گفت: «این دانشجویان از بنیاد پهلوی کمک هزینه تحصیلی دریافت میکردند.»

امروز مجسمه ۶ تنی شاه عباس کبیر که دو سال پیش با تصویب انجمن ششهر اصفهان در دروازه جنوبی این شهر در میدان اقبال نصب شده بود؛ توسط انقلابیون اسلامی پائین کشیده شد.

سخنگوی جبهه ملی ایران امروز اسامی ۲۹ تن از کاندیداهای این جبهه را برای شرکت در مجلس خبرگان اعلام نمود.

کریم سنجابی- ابراهیم کریم آبادی- کاظم حسینی- عبدالکریم انواری- ابوالفضل قاسمی- خسرو قشقانی- مهرداد ارفع زاده و مهدی آذر؛ از جمله کاندیداهای این جبهه میباشند.

جمعه ۵ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ جولای ۱۹۷۹

امروز نخستین خطبه نماز جمعه به امامت شیخ محمود طالقانی در دانشگاه تهران برگزار شد. در این مراسم طالقانی در تشریح فلسفه اقامه این نماز در جمهوری اسلامی گفت: نماز جمعه یک نماز سیاسی؛ اجتماعی و اسلامی است؛ که هر هفته مهمترین مسائل روز در آن مطرح میشود.

امروز چهار انبار باروت و مواد منفجره شرکت ملی نفت ایران در امیدیه آعاجاری منفجر گردید.

شنبه ۶ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۸ جولای ۱۹۷۹

اتحادیه زنان قاضی ایران طی یادداشتی بعنوان (هینت تصفیه و پاکسازی دادگستری) به تصمیم این هیئت مبنی به برکناری زنان قاضی اعتراض کردند.

وزیر پرست و تلگراف و تلفن و وزیر نیرو در دولت جمهوری اسلامی در قم بدیدار خمینی رفتند و از وی تقاضا کردند که از وعظ بخواند در اجتماعات مذهبی بکسانیکه با بکار بردن سیمهای برق و سوراخ کردن لوله های آب بطور غیر مجاز از برق و آب مجانی استفاده میکنند؛ و صورت حسابهای تلفن خود را نمیدانند؛ بگویند که این کار از نظر اسلام حرام است؛ و روزه این قبیل افراد باطل میباشد.

مهدی هادوی دادستان کل انقلاب اسلامی امشب طی اطلاعیه ای اعلام نمود: کسانیکه در کمک به فرار و پناه دادن و مخفی کردن افرادی که تحت تعقیب رژیم جمهوری اسلامی هستند؛ شرکت نمایند؛ در دادگاههای انقلاب اسلامی بعنوان ضدانقلاب مجازات خواهند شد.

یکشنبه ۷ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۹ جولای ۱۹۷۹

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی اعلام کرد؛ لیست اسامی ماموران ساواک که در کشور آلمان غربی منتشر شد؛ و سبب حمله طرفداران جمهوری اسلامی بایرانیان نامبرده در این لیست گردید؛ بخاطر نداشتن سند و یا هر نوع مدرک دقیق دیگر از نظر دولت موقت اسلامی مردود شناخته میشود.

بدنیال یورش طرفداران خمینی با افرادی که نامشان در لیست فوق آمده بود رسانه های گروهی آلمان غربی بشدت به انقلاب اسلامی و رهبران خمینی حمله کردند. پلیس آلمان غربی تاکنون ۱۷ نفر از مهاجمین را بازداشت نموده و ۵۰ تن از آنانرا از این کشور اخراج کرده است.

آگهی انتخابات مجلس بررسی قانون اساسی جمهوری اسلامی (مجلس خبرگان) امروز از طرف فرمانداری تهران منتشر شد. برای این آگهی انتخابات مذکور از ساعت ۸ صبح روز جمعه ۱۲ مردادماه ۱۳۵۸ آغاز میگردد. قبول نظام جمهوری اسلامی و وفاداری به آن یکی از شرایط پنجگانه انتخاب شوندها میباشد. با پایان مهلت ثبت نام نامزدهای مجلس خبرگان امروز اعلام شد ۱۲۲ نفر با ثبت نام در دفتر فرمانداری تهران آمادگی خود را برای شرکت در این مجلس اسلامی اعلام کرده اند. در میان این ۱۲۲ نفر اسامی افراد زیر به چشم میخورد.

علی اصغر حاج سیدجوادی (معروف به ساخاروف قزوینی) - عبدالکریم لاهیجی - مسعود رجوی - نورالدین کیانوری - احسان طبری - شیخ صادق خلخالی - شیخ حسینعلی منتظری - شیخ محمود طالقانی - محمود عنایت - ابوالحسن بنی صدر - مریم فرمانفرمانیان - حسن نزیه - سید مهدی هاشمی و اسماعیل خونی.

دوشنبه ۸ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ جولای ۱۹۷۹

کرمانشاه - ساعت ۴ صبح امروز کتابفروشیهای نیما و آرش در شهر کرمانشاه توسط انقلابیون اسلامی به آتش کشیده شدند؛ و کلیه کتابها و جزوات موجود در آنها بکلی سوختند.

سه شنبه ۹ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۱ جولای ۱۹۷۹

بعد از ظهر امروز شیخ محمود طالقانی با اتفاق مسعود رجوی در ضیافت افطار دفتر نمایندگی سازمان آزادیبخش فلسطین در تهران شرکت کرده؛ و با هانی الحسن نماینده این سازمان در ایران گفتگو کردند. عصر امروز همایون ماکونی مسئول کنفدراسیون جهانی دانشجویان در ایران در یک کنفرانس مطبوعاتی؛ دستگیری اعضاء این کنفدراسیون را که در رابطه با بودن و تهدید ایرانیان مقیم آلمان غربی در این کشور صورت گرفته است؛ محکوم کرد.

اصفهان - سحرگاه امروز اکبر خرمیان پور با اتهام کشتن پاسداران انقلاب و بعنوان مفسد فی الارض در اصفهان تیرباران شد.

چهارشنبه ۱۰ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱ آگوست ۱۹۷۹

صبح امروز کریم سنجابی رهبر جبهه ملی ایران بعنوان معالجه تهران را به مقصد لندن ترک کرد. راه آهن دولتی ایران امروز اعلام کرد؛ در اجرای طرح پاکسازی تاکنون ۶۰۰ تن از کارکنان راه آهن در سطوح مدیران کل؛ روسای ادارات و مسئولان واحدهای مختلف بازنشسته شده اند.

شاپور بختیار پس از ۶ ماه اختفاء؛ در یک کنفرانس مطبوعاتی در فرانسه؛ از رژیم جمهوری اسلامی انتقاد کرد. او در این کنفرانس مخالفت خود را با دخالت مذهب در امور سیاسی و دولتی اعلام کرد و گفت: «روحانیون باید به مسجد برگردند. بختیار شایعه ارتباط خود با پادشاه ایران را تکذیب کرد و گفت پس از عزیمت شاه از ایران هیچگونه ارتباطی با ایشان نداشته است.»

۲۳ موسسه حمل و نقل کالا در بندر خرمشهر؛ بعلت خالی بودن اسکله ها از کشتیهای تجارتي در آستانه ورشکستگی قرار گرفته اند. در این موسسات بیش از ۲ هزار کارمند و کارگر مشغول کار میباشد.

پنجشنبه ۱۱ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ آگوست ۱۹۷۹

لندن - آسوشیيتدپرس - گروه بیمه بین المللی لویدز امروز اعلام کرد که از ۲۳ مردادماه سال جاری خلیج فارس را بعنوان یک منطقه جنگی طبقه بندی خواهد کرد و نرخ بیمه برای حمل کالا در منطقه خلیج فارس بالا خواهد برد. این اقدام شرکت لویدز وجود رژیم جمهوری اسلامی در ایران و در نتیجه خطرو وقوع جنگ در این منطقه عنوان شده است.

رضانیه - سحرگاه امروز نجف طهماسب زاده پلیس شهر یابی میاندوآب و میرسلام اله میرسلام پور با اتهام شرکت در قتل مبارزین در رضانیه تیرباران شدند.

جمعه ۱۲ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ آگوست ۱۹۷۹

انتخابات مجلس خبرگان برای بررسی و تصویب قانون اساسی جمهوری اسلامی امروز در سراسر کشور برگزار شد و اعلام گردید که نتیجه قطعی این انتخابات و اسامی انتخاب شدگان پس از پایان شمارش آرا بزودی منتشر خواهد شد. صادق قطب زاده و ابراهیم یزدی در مصاحبه با روزنامه کیهان؛ این انتخابات را اولین انتخابات آزاد در ایران معرفی کردند.

مهاباد - سحرگاه امروز احمد خدایپرست کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور و کریم رهروی بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و رسول خدا در مهاباد اعدام شدند.

یکشنبه ۱۴ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ آگوست ۱۹۷۹

حاج محمدجعفر کازرونی سرمایه دار معروف و صاحب کارخانجات نساجی وطن که چند روز پیش توسط دومرد مسلح موتور سوار در مقابل دانشگاه اصفهان هدف گلوله قرار گرفته بود؛ بعلت قطع نخاع و خونریزی شدید در بیمارستان درگذشت.

یزد- امیر ذوقی فر و رضا ذاکریان ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز با اتهام تجاوز به یک زن روستائی؛ تیرباران شدند.

بعد از ظهر امروز حسین مهدیان مدیر موسسه (کیهان) در گفتگویی با خبرگزاری پارس اعلام کرد؛ موسسه کیهان در اختیار بنیاد مستضعفین گذاشته شد.

یک هیئت کوبانی به سرپرستی وزیر صنایع اینکشور که سرگرم دیدار از ایران هستند؛ پس از ملاقات با روح الله خمینی در قم؛ امشب در تهران با محمود طالقانی دیدار و گفتگو کردند. در این ملاقات که با حضور ابراهیم یزدی صورت گرفت؛ درباره ایندولوژی اسلام و مارکسیسم بحث شد. طالقانی در بخشی از این بحث گفت: ما در نفی استثمار و استعمار و دفاع از آزادی؛ با مارکسیستها عقاید مشترکی داریم. در پایان این بحث یکی از اعضای هیئت کوبانی خطاب به طالقانی گفت: «اگر اسلام اینست که شما میفرمایید؛ پس زنده باد اسلام.»

دوشنبه ۱۵ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ آگوست ۱۹۷۹

اردستان- گروهیان حسن کشاورز درجه دارژاندارمری اردستان با اتهام تیراندازی بطرف مبارزین؛ مفسد فی الارض شناخته شد و اعدام گردید.

آبادان- ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز عبدالوهاب ساکت؛ با اتهام حمل سلاح و داشتن وسائل غواصی در آبادان اعدام شد.

کرمان- ساعت ۴ بعد از ظهر امروز افراد زیر عنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و معارضه مسلحانه با انقلاب اسلامی؛ تیرباران شدند.

۱- عزت فرامرزی ۲- نجات شهدادی ۳- قادر سیدی.

سه شنبه ۱۶ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ آگوست ۱۹۷۹

به حکم دادستان کل انقلاب اسلامی روزنامه (آیندگان) با اتهام توطئه علیه انقلاب اسلامی و ارتباط با اسرانیل و سازمان سیا؛ توقیف و تعطیل گردید. موسسان این روزنامه داریوش همایون؛ جهانگیر بهروز و خاتم شاهرودی بودند و افرادی نظیر شانول بخش و همسرش هاله اسفندیاری- مهدی سمسار- سیروس آموزگار- دکتر مهدی بهره مند و کریم امامی با این روزنامه همکاری داشتند.

رضائیه- سحرگاه امروز افراد زیر به حکم دادگاه انقلاب اسلامی رضائیه در این شهر تیرباران شدند:

۱- سرهنگ ابراهیم هوشنگی با اتهام به توپ بستن مسجد.

۲- استوار علی اسکندری با اتهام یورش به مردم.

۳- سیاوش باراندازی با اتهام هتک ناموس.

تعداد کثیری از مردم رضائیه در اعتراض به اعدام سرهنگ هوشنگی و استوار علی اسکندری در خیابانهای این شهر دست به تظاهرات زدند و خواستار مجازات اعضای دادگاه انقلاب اسلامی رضائیه شدند. در جریان این تظاهرات بر خوردهای میان تظاهرکنندگان و مخالفین رویداد که منجر به مصدوم شدن تعدادی از طرفین شد و دفتر فرمانده لشکر رضائیه در اعتراض با اعدام این دو نظامی به آتش کشیده شد. رئیس دادگاه انقلاب اسلامی رضائیه که حکم اعدام نامبردگان را صادر کرده است؛ یک جوان ۲۵ ساله اسلامی است که بنا باظهار حقگو استاندار آذربایجان غربی پس از تظاهرات مردم رضائیه از این شهر فرار کرده است.

چهارشنبه ۱۷ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ آگوست ۱۹۷۹

ساوه- بامداد امروز رمضان علی کرمی (۶۰ ساله) با اتهام زنا پس از خوردن یکصد ضربه شلاق در ساوه تیرباران شد.

بنابراین تصویب هیئت دولت جمهوری اسلامی؛ تعطیلات دوازده روزه وزارتخانه ها و سازمانهای دولتی پس از ۴۱ سال لغو میشود و کارمندان دولت از روز اول مهرماه سال جاری فقط در روزهای جمعه تعطیل خواهد بود.

بابل- در نخستین ساعات بامداد امروز سرهنگ دوم محمود کاشی رئیس شهربانی بابل و سرپاسبان فیض الله فلاح مقدم مامور شهربانی با اتهام کشتار مردم؛ در محوطه بیمارستان شاپور بابل تیرباران شدند.

خرمشهر- بامداد امروز خلف کعب خیری با اتهام قتل و سرقت در خرمشهر تیرباران شد.

امروز مهدی هادوی دادستان کل انقلاب اسلامی استعفا داد؛ و بدستور روح الله خمینی؛ شیخ علی قدوسی باین سمت تعیین گردید.

احمدصدرحاج سیدجوادی وزیردادگستری دولت موقت جمهوری اسلامی امروز اعلام کرد؛ کلیه قوانین دادگستری منطبق باشرع اسلام میشود و براساس لایحه ای که دولت موقت اسلامی تهیه نموده است؛ دعاوی راجع به طلاق؛ نکاح؛ وقف؛ تولیت؛ حبس؛ ارث و نظایر آنها به دادگاههای شرع ارجاع خواهد شد. احمدصدرحاج سیدجوادی در مورد واگذاری منصب قضاوت به زنها گفت: قضاوت و ولایت زن در اسلام ممنوع است. حاج سیدجوادی قانون حمایت خانواده را خلاف شرع مبین اسلام نمود و گفت که بزودی باتصویب لایحه فوق این قانون نیز تغییر خواهد کرد.

پنجشنبه ۱۸ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ آگوست ۱۹۷۹

تبریز- سحرگاه امروز افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض و محارب باخدا در تبریز تیرباران شدند:

- ۱- سرهنگ یحیی لیقوانی رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت تبریز.
- ۲- جعفر رستگار کارمند سازمان اطلاعات و امنیت تبریز.
- ۳- خیرالله بارانی کارمند سازمان اطلاعات و امنیت تبریز.
- ۴- پرویز صاحب رافت کارمند سازمان اطلاعات و امنیت تبریز.
- ۵- حسینعلی خالقی کارمند سازمان اطلاعات و امنیت تبریز.
- ۶- سرپاسبان حسن رومیانی مامور شهرداری تبریز.

جمعه ۱۹ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ آگوست ۱۹۷۹

شهرکرد- سحرگاه امروز خدامرادحدادی سامانی باتهام زنا محصنه در شهرکرد تیرباران شد. کازرون- ساعت ۳ بامداد امروز غلامحسین رحیمی خیرآبادی باتهام کشتار مجاهدین در کازرون تیرباران شد. آبادان- سید امین مظاهری باتهام قیام علیه جمهوری اسلامی و جنگ مسلحانه با پاسداران در آبادان تیرباران شد.

شنبه ۲۰ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ آگوست ۱۹۷۹

امروز نتایج قطعی انتخابات مجلس خبرگان اعلام گردید و ده نفر نامبرده زیر بعنوان نمایندگان مردم تهران معرفی شدند.

- ۱- شیخ سید محمود طالقانی (۲ میلیون رای)
- ۲- ابوالحسن بنی صدر (۱ میلیون و ۷۶۰ هزار رای)
- ۳- شیخ حسینعلی منتظری (۱ میلیون و ۶۷۰ هزار رای)
- ۴- شیخ علی گلزاده غفوری (۱ میلیون و ۵۶۰ هزار رای)
- ۵- شیخ سید محمد بهشتی (۱ میلیون و ۵۴۰ هزار رای)
- ۶- عزت الله سبحانی (۱ میلیون و ۴۴۰ هزار رای)
- ۷- شیخ عبدالکریم موسوی اردبیلی (۱ میلیون و ۳۸۹ هزار رای)
- ۸- عباس شیبانی (۱ میلیون و ۳۸۷ هزار رای)
- ۹- بانومنیره گرجی (۱ میلیون و ۳۱۰ هزار رای)
- ۱۰- محمد عرب کارگر چیت سازی (۱ میلیون و ۳۰۰ هزار رای)

ده نفر فوق از کاندیداهای حزب جمهوری اسلامی میباشند. اختلاف رای نفردهم (محمد عرب) با نفر یازدهم سیدعلی اصغر حاج سیدجوادی (معروف به ساخاروف قزوینی) بیش از یک میلیون رای میباشد. سیدعلی اصغر حاج سیدجوادی ۲۹۸ هزار رای مسعود رجوی ۲۹۷ هزار رای، عبدالکریم لاهیجی ۱۸۰ هزار رای، شیخ صادق خلخالی ۱۲۰ هزار رای، احسان طبری ۴۷ هزار رای، حسن نژی ۴۴ هزار رای، نورالدین کیانوری ۳۲ هزار رای، و محمود عنایت با ۱۰ هزار رای؛ از جمله کسانی بودند که از تهران بعزت نداشتن آراء کافی بمجلس خبرگان راه نیافتند. از اقلیتهای مذهبی هر ایر خالاتیان (نماینده ارمنه) موید رستم شهزادی (نماینده زرتشتیان) و سرگن بیت اوشانا (نماینده کلدانی و آشوری ها) جهت شرکت در این مجلس معرفی شدند.

یکشنبه ۲۱ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ آگوست ۱۹۷۹

میانه- غضنفر محمدی و فیروز فتح الهی باتهام انجام عمل زنا بعد از ظهر امروز در میانه اعدام شدند. امروز دعوت جبهه دموکراتیک ملی ایران تظاهراتی بعنوان دفاع از آزادی مطبوعات در دانشگاه تهران برگزار شد. این تظاهرات که در اعتراض به مصادره روزنامه (آیندگان) برپا شده بود؛ با حمله مخالفین به خشونت کشیده شد و در نتیجه صد هانفر مجروح و مصدوم شدند.

دوشنبه- ۲۲ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ آگوست ۱۹۷۹

قم- به حکم دادگاه اسلامی ویژه معممین قم؛ دکتر عباس مهاجرانی باتهام وابستگی به نظام شاهنشاهی و مدیریت کل سپاه دین و کوشش در؛ از میان بردن مذهب اصیل تشیع؛ به خلع لباس؛ استرداد حقوق ایام مدیریت سپاه دین؛ و عدم اعطای حقوق بازنشستگی محکوم شد. خرمشهر- سحرگاه امروز سرهنگ محمد هادی احمدی رئیس سابق شهرداری خرمشهر باتهام صدور دستور تیراندازی و جلوگیری از ورود روحانیون به مساجد؛ تیرباران شد.

مراغه- امروز گروهی از مردم بناب که برای خرید روغن نباتی به شهرداری مراجعه کرده بودند؛ با مامورین کمیته انقلاب اسلامی درگیر شدند؛ و در نتیجه ماموران کمیته باشلیک مسلسل یک جوان ۱۹ ساله بنام کریم مجنونی را کشتند و ۳ نفر دیگر را شدت مجروح کردند. مردم بناب در اعتراض به این جنایت بخوابانها ریختند؛ و با آتش زدن لاستیکهای فرسوده و اتومبیلها دست به تظاهرات زدند.

سه شنبه ۲۳ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ آگوست ۱۹۷۹

اصفهان- سحرگاه امروز ناصر نصیری مامور شهرداری شهرضا بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا تیرباران شد.

بنجشنبه ۲۵ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۶ آگوست ۱۹۷۹

روح الله خمینی امروز بمناسبت روز قدس پیامی خطاب به همه جهانیان فرستاد. در این پیام خمینی روز قدس را روز رسول الله نامید و ضمن دعوت مسلمانان جهان بمقابله بادشمنان اسلام از آمریکا و اسرائیل بعنوان کشورهای که در راس دشمنان اسلام قرار دارند؛ نام برد.

محمد سپهری پوراستاندار کرمانشاهان صبح امروز اعلام کرد؛ طرفداران حزب دموکرات کردستان که قبلاً در (قوری قلعه) متحصن شده بودند؛ از پریشب بانواع و اقسام سلاحهای سبک و سنگین به شهر پاوه حمله کردند؛ و بعد از دوشب مقاومت افراد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ساعت ۶ صبح امروز این شهر را به تصرف خود درآوردند. تعداد مهاجمین به شهر پاوه ۲ هزار نفر تخمین زده میشود که در حال حاضر ارتفاعات اطراف و مراکز حساس و ارتباطی این شهر را در کنترل و تصرف خود دارند.

رضانیه- سحرگاه امروز افراد زیر باتهام سرکوب نهضت سیاهکل و شرکت در واقعه مسجد کرمان در رضانیه تیرباران شدند:

- ۱- شاهرخ رفعت فرزند محمد کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور
- ۲- خلیل فرهمند فرزند صالح کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور
- ۳- محمد علی تویسرکانی فرزند حسین کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور

جمعه ۲۶ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۷ آگوست ۱۹۷۹

امروز بمناسبت روز قدس راه پیمایی بزرگی در تهران برگزار شد. در پایان این تظاهرات قطعنامه ای در ۱۰ ماده صادر گردید که خلاصه آن بشرح زیر است:

- ۱- سپاسگذاری از روح الله خمینی بخاطر اعلام روز قدس و پشتیبانی کامل از خط مشی او.
 - ۲- پشتیبانی از آرمانهای ملت فلسطین که آزادی قدس یکی از آنهاست
 - ۳- محکوم کردن قرارداد صلح مصر و اسرائیل.
 - ۴- ابراز تنفر از جنایات وحشیانه اسرائیل بخصوص در جنوب لبنان.
 - ۵- ایجاد رابطه هرچه نزدیکتر میان جمهوری اسلامی و سازمان آزادیبخش فلسطین
 - ۶- محکوم کردن مطبوعات خارجی که علیه جمهوری اسلامی قلمفرسائی میکنند.
 - ۷- پشتیبانی از احکام دادگاههای انقلاب اسلامی.
 - ۸- سرکوبی عوامل توطئه گر چپ نما.
 - ۹- همبستگی ملت های اسلامی.
 - ۱۰- پشتیبانی از همه نهضت های آزادیبخش جهان خصوصاً؛ افغان؛ ارتیره؛ فیلیپین.
- تظاهرکنندگان عکسهائی از خمینی و یاسر عرفات را با خود حمل میکردند و پرچمهای آمریکا و اسرائیل را آتش میزدند.

کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی؛ حزب ملت ایران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران؛ سازمان مجاهدین خلق؛ نهضت آزادی ایران و..... بانئتشار اطلاعیه هائی حمایت خود را از راهپیمائی روز قدس اعلام کردند.

شنبه ۲۷ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۸ آگوست ۱۹۷۹

روح الله خمینی امروز بعنوان رئیس کل قوا به ارتش و ژاندارمری دستور داد با تجهیزات کامل وبدون فوت وقت به طرف پاوه حرکت کنند. خمینی اعلام کرد اگر سران این دو نیرو تا ۲۴ ساعت دیگر اقدام مثبتی انجام ندهند؛ مسنولند.

خمینی تاکید کرد با افراد نظامی در صورت تخلف از این دستور انقلابی عمل خواهد شد. کرمانشاه- ساعت ۱ بامداد امروز گروهیان احمد بختیاری بعنوان مفسد فی الارض در محوطه زندان دیزل آباد کرمانشاه اعدام شد.

مصطفی چمران معاون بازرگان در امور انقلاب در مصاحبه ای با روزنامه کیهان؛ بیوگرافی ونحوه فعالیت های خود را در به ثمر رساندن انقلاب اسلامی در ایران تشریح کرد. چمران در این مصاحبه گفت: آموزش های ایدئولوژیک خود را قبل از ترک کشور؛ از مهدی بازرگان و شیخ سید محمود طالقانی فرامیگیرد و پس از ورود به آمریکا اولین انجمن اسلامی دانشجویان رادراین کشور با اتفاق صادق قطب زاده و ابراهیم یزدی تاسیس میکند.

مصطفی چمران در این مصاحبه گفت: در سال ۱۳۴۲ (۱۹۶۳ میلادی) در زمان جمال عبدالناصر؛ به همراه قطب زاده و یزدی وعده ای دیگر جهت آموزش جنگ های چریکی به مصر میرود؛ و پس از پایان آموزش چریکی با آمریکا باز میگردد. در سال ۱۹۷۰ از آمریکا به لبنان مهاجرت مینماید و در لبنان سازمان حرکت المحرومین را ایجاد میکند؛ که سازمان چریکی (امل) شاخه نظامی و مسلح آن بوده؛ و آموزش بسیاری از چریک های اسلامی را برای شرکت در انقلاب اسلامی ایران؛ بعهده داشته است.

یکشنبه ۲۸ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ آگوست ۱۹۷۹

مهدی بازرگان طی نامه ای که در مطبوعات به چاپ رسید؛ از مصطفی چمران معاون نخست وزیر اسلامی در امور انقلاب؛ سرتیپ ولی فلاحی فرمانده نیروی زمینی جمهوری اسلامی و عباس زامانی (ابوشریف) فرمانده عملیاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخاطر اینکه شهرپاوه را از تصرف مهاجمین در آورده اند؛ تقدیر کرد.

از ساعت ۹ صبح امروز با پیام روح الله خمینی مجلس بررسی نهانی قانون اساسی (مجلس خبرگان) با شرکت ۷۴ تن از اعضای این مجلس در کاخ مجلس سنا و با حضور مهدی بازرگان و اعضای کابینه افتتاح گردید. تنها عضو غایب در جلسه افتتاحیه مجلس خبرگان؛ عبدالرحمن قاسملو دبیرکل حزب دموکرات کردستان بود که بعنوان نماینده آذربایجان عضویت این مجلس در آمده بود. علت عدم شرکت قاسملو در اولین جلسه مجلس خبرگان اعتراض وی به بمباران شهرپاوه اعلام گردید. بنا به پیشنهاد وزارت نیرو و تصویب هیئت وزیران دولت موقت اسلامی؛ اسامی ۱۱ سد بزرگ کشور بشرح زیر تغییر کرد:

- ۱- سد محمدرضا شاه پهلوی؛ به سد دز .
- ۲- سد فرح به سد سفید رود .
- ۳- سد شهنواز به سد اکباتان .
- ۴- سد شاه اسماعیل به سد گلپایگان.
- ۵- سد فرحناز به سد لتیان .
- ۶- سد شاه عباس کبیر به سد زاینده رود.
- ۷- سد شاپور اول به سد مهاباد .
- ۸- سد کوروش کبیر به زرینه رود .
- ۹- سد داریوش کبیر به سد درود زن .
- ۱۰- سد رضاشاه کبیر به سد کارون .
- ۱۱- سد نادرشاه به سد مارون .

قزوین - سحرگاه امروز حاجی حسنعلی طاهرخانی و پرویز رحمانی با اتهام قاچاق مواد مخدر در قزوین تیرباران شدند.

کرمانشاه- ساعت ۲ و ۴۰ دقیقه بامداد امروز افراد زیر با اتهام شرکت در حمله و تصرف شهرپاوه در محوطه زندان دیزل آباد کرمانشاه تیرباران شدند:

- ۱- عبدالله نوری فرزند احمد.
- ۲- هوشنگ عزیزی فرزند عبدالحمید.
- ۳- محمد محمودی فرزند عبدالله.
- ۴- یدالله محمودی فرزند عبدالله.
- ۵- حسین شیبانی فرزند هدایت.
- ۶- هرمزگرچی بیانی فرزند حسین.
- ۷- مظفر فتاحی فرزند علی .

- ۸- محمد عزتی فرزند عباس.
 - ۹- محمد صفر عزیزی فرزند محمدرشید.
 - ۱۰- آذرنوش مهدویان فرزند عبدالقدوس.
 - ۱۱- اصغر بهبود فرزند علی اصغر.
- بعد از ظهر امروز دومین جلسه مجلس خبرگان تشکیل شد؛ و شیخ حسینعلی منتظری بعنوان رئیس؛ شیخ محمدحسین بهشتی بعنوان نایب رئیس؛ حسن آیت بعنوان دبیر؛ محمود روحانی و حسن عضدی بسمت منشی این مجلس تعیین شدند.

دوشنبه ۲۹ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ آگوست ۱۹۷۹

شیخ احمد آذری قمی امروز دستور توقیف ۲۲ روزنامه و مجله را صادر کرد. اسامی این نشریات بشرح زیر است:

پیکار- کار- مردم- جوان- کارگر- جوانان- بهلول- حاجی بابا- آهنگر- مش حسن- آزاد- امید ایران- تهران مصور- آرمان- یولداش- آذربایجان- تهران- آزادی- آراد- گزارش- جوشن.
اصفهان- سحرگاه امروز رحمت الله جاوری و محمد اسمعیل جهانبخش از ماموران شهر بانی شهرضا باتهام اذیت و آزار مردم اعدام شدند.
صبح امروز هزاران نفر از مردم آبادان به همراه بازماندگان فاجعه سینما رکس آبادان در این شهر راهپیمایی و تظاهرات کردند و خواستار محاکمه و مجازات عاملان این جنایت بزرگ شدند.
جعفر سازش پدری که پنج فرزند خود را در این فاجعه از دست داده است؛ طی سخنانی خطاب به شرکت کنندگان تظاهرات گفت: «برای رسیدگی به جریانات تحقیق در مورد پرونده سینما رکس بتهران رفته‌ام؛ ولی فقط ۵ دقیقه فرصت دیدار با آقای هادوی دادستان کل انقلاب اسلامی نصیبم شد. در حالیکه عاملین شناخته شده این جنایت آزادند و حتی عده ای از آنها که قبلاً زندانی بودند با قرار از زندان آزاد شده اند.»

بعد از ظهر امروز بیش از ۲۰۰ هزار نفر از مردم آبادان در گورستان شهر ویرمزار جمعی این جانباختگان حضور یافتند و یادشان را گرامی داشتند.

تهران- افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و نایب امام در تهران تیرباران شدند.

- ۱- سرتیپ عبدالله وثیق فرمانده پلیس تهران در ۱۵ خرداد ۱۳۴۲.
 - ۲- سرتیپ عباس شفاعت فرمانده تیپ ۵۵ هواپردشیراز.
(سرتیپ عباس شفاعت از امیران خوشنام؛ هنگام دستگیری به سبب ضرباتی که به سرش زده بودند؛ کور شده بود).
 - ۳- ستوان دوم ابوالفضل دلاوری افسر مخابرات گارد شاهنشاهی.
 - ۴- گروهیان یکم ژاندارم تاروی وردی لشگری.
- آبادان- صبح امروز احمد ذبیحی و سید عبدالعظیم علی عبدالله باتهام حمل و نگهداری اسلحه و جاسوسی تیرباران شدند.

سه شنبه ۳۰ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۱ آگوست ۱۹۷۹

خرم شهر- در اولین ساعات بامداد امروز صفر ویسی و محمد حسین دقلوی باتهام همکاری با حکومت شاهنشاهی تیرباران شدند.

پاوه- ساعت ۶ بامداد امروز افراد زیر باتهام شرکت در حمله و تصرف شهر پاوه و عضویت در حزب دموکرات کردستان در مقابل بیمارستان این شهر تیرباران شدند:

- ۱- بهمن عزتی .
 - ۲- حامد امینی.
 - ۳- عباس کریمی.
 - ۴- عبدالله زارعی.
 - ۵- محمد حیدری .
 - ۶- حبیب چراغی.
 - ۷- فیض اله ضیانی.
 - ۸- علی شهباز بهدین شیرین.
 - ۹- ابوالقاسم رشوند سرداری (دکتر جراح)
- امروز مهدی ممکن معاون وزارت ارشاد اسلامی اعلام کرد تاکنون ۴۱ روزنامه و مجله در تهران و شهرستانها ممنوع انتشار و تعطیل شده اند.
کرمانشاه- افراد زیر باتهام شرکت در وقایع اخیر پاوه و رابطه با چماقداران در محوطه زندان دیزل آباد کرمانشاه تیرباران شدند:

- ۱- حاجی افراسیاب رادی .
- ۲- عبدالوهاب مبارک شاهی.
- ۳- عمادالدین ناصری .
- ۴- عبدالکریم کریمی.
- ۵- محمدعلی نقشبندی.
- ۶- عزیز مراد.
- ۷- مراد ذوالفقاری.

تاکستان - حبیب رحمانی نژاد- شغل قصاب-باتهام حمله به پاسداران و در نتیجه فحاشی بآنها بعنوان مفسد فی الارض تیرباران شد.

چهارشنبه ۳۱ مردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۲ آگوست ۱۹۷۹

نجف آباد- سحرگاه امروز پاسبان علی شکرانی مامور شهرداری نجف آباد باتهام قتل و غارت تیرباران شد.

بهشهر- سحرگاه امروز زن ۱۸ساله ای بنام نرگس جباری باتهام زنا محصنه دربشهر تیرباران شد.

ساعت ۱۰ صبح امروز تشیع جنازه سرهنگ دوم خلبان محمد نوژه که در جریان جنگ پاوه با سقوط هواپیما کشته شده بود؛ در تهران برگزار شد و اعلام گردید؛ پایگاه هوایی شاهرخ که پس از انقلاب به پایگاه (حَر) تغییر نام داده شده بود؛ از این پس بنام (نوژه) نامیده میشود.

شیخ حسینعلی منتظری رئیس مجلس خبرگان امروز در مصاحبه ای با روزنامه کیهان درباره اقدامات اخیر فرزندش محمد منتظری گفت: من روش او را بهیچوجه تأیید نمیکنم. اتهاماتی که پسر من به شخصیت‌های دولتی و غیردولتی خصوصاً "جناب آقای دکتر بهشتی" داده است؛ مورد تأیید من نیست.

عصر امروز افراد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛ محل ستاد مرکزی سازمان مجاهدین خلق ایران را با در دست داشتن حکم تخلیه از طرف دادستانی کل انقلاب اسلامی تصرف کردند. ضمناً "امشب شیخ محمود طالقانی در گفتگویی با خبرگزاری پارس در این رابطه گفت: چون همه گروهها بایستی خلع سلاح شوند؛ نظر خمینی در مورد سازمان مجاهدین خلق تنها خلع سلاح افراد این سازمان بوده است؛ نه تعرض به محل آنها. بنابراین تصرف و تخلیه محل این سازمان عمل درستی نیست و هیچکس نباید مانع فعالیت‌های سیاسی این سازمان گردد.

تبریز- سحرگاه امروز ستوان یکم حسن تاج الدینی افسر شهرداری باتهام شکنجه افراد مبارز؛ اعمال منفی عفت و همکاری بانظام شاهنشاهی تیرباران شد.

عصر امروز حسن نزیه رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت نفت وارد قم شد و مدت یکساعت با روح الله خمینی ملاقات و گفتگو کرد پس از این ملاقات حسن نزیه به خبرنگاران گفت: از حضور امام کتبا" تقاضا کردم یک هیئت ۳ نفره بانتخاب ایشان به شرکت نفت اعزام شود تا نسبت به تمام مطالبی که در مورد نفت بعرضشان رساندم؛ رسیدگی کنند و به امام گزارش نمایند؛ تا ایشان اطمینان حاصل کنند که بحمدالله شرکت نفت در مسیر انقلاب پیش میرود.

حسن نزیه گفت: حضرت امام آیت الله شهاب الدین اشراقی را در راس هیئتی مامور اینکار کردند.

تهیه: سازمان پیوند ایرانیان.